PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

EDITAL N.º 03/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 19/2023

RESULTADO DOS RECURSOS

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. Que foi interposto o seguinte recurso:

Nº PROTOCOLO/REQUERENTE SÍNTESE DO RECURSO RESULTADO

004302/2023

IRIANE DE SOUZA LOUZADA

Inscrição n.º 01

Revisão da sua pontuação de titulação. Recurso Indeferido

2. APÓS A REVISÃO DOS RECURSOS, que a inscrição abaixo foi INDEFERIDA:

FUNÇÃO
PLEITEADA

N.º
INSCRIÇÃO

NOME DA CANDIDATA
FUNDAMENTO DO

INDEFERIMENTO COM FULCRO
NO EDITAL N.º 01/2023

DENTISTA PSF 09 BRUNA DO CARMO COBUCCI

ITEM 5.3 letra g – Candidata não apresentou a

Declaração de não utilização do tempo de

serviço de aposentadoria, conforme ANEXO 03.

3. APÓS A REVISÃO DOS RECURSOS, a listagem dos candidatos classificados da seleção destinada à

formação de cadastro de reserva para contratação em regime de CARÁTER TEMPORÁRIO, objetivando

o preenchimento da função pública de DENTISTA PSF, para o caso de substituição em vaga decorrente

de afastamento temporário da titular do cargo em virtude de licença maternidade, de acordo com as

normas do EDITAL n.º 01 de 14 de Julho de 2023, conforme disposto, a saber:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

DENTISTA PSF (40 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL
CRITÉRIO DE
DESEMPATE

01 05
ALINE MENEGARDO VASCONCELOS

ORECHIO
12 24 36 PONTOS -

02 07 MÁIRA BENEVIDES COITINHO 0 22 22 PONTOS -

03 03
MARIA JÚLIA SCHEIDEGGER

MARINATO
0 20 20 PONTOS -

04 01 IRIANE DE SOUZA LOUZADA 0 9 9 PONTOS -

05 02 NAYARA MOREIRA ZAMBI 0 4 4 PONTOS -

06 04 MARILIA MOREIRA DEBACKER 0 2 2 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
16/10/1985

07 08 ISAURA NUNES KOBI SANAZÁRIO  0 2 2 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
18/11/1996

08 06 BRENDA SOARES EBBO 0 0 0 PONTOS -

Rio Novo do Sul/ES, 31 de Julho de 2023.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA

Presidente da Comissão

ANDRESSA MOREIRA VIEIRA SILVA                                    CLAUDIANE LOUZADA WETLER
                                 Membro da Comissão                                                      Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 19/2023

EDITAL N.º 03/2023

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal